[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 0108/2017
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:

Que seja realizada a manutenção nas estradas principais dos Bairros: Lagoa e Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

 O pedido apresentado se justifica uma vez que as estradas citadas estão em péssimas condições de tráfego, tanto para os veículos quanto para os pedestres, necessitando de manutenção, sendo que estas estradas são de extenso movimento.

Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Estiva, 23 de novembro de 2017.

Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1